КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

"Быковский аграрный техникум"

ПРИКАЗ

«01» ноября 2023 № 133 о/д

«Об итогах проведения межрегионального студенческого Конкурса
творческих работ ’’Моя профессия - мое будущее”

1. В соответствии с Планом работы Совета директоров
профессиональных образовательных организаций Волгоградской области на
2023/2024 учебный год, руководствуясь Положением об организации и
проведении межрегионального студенческого конкурса творческих работ
«Моя профессия - мое будущее» (далее Конкурс) и протоколом заседания
экспертной комиссии от 31.10.2023г., приказываю:

1.1. Утвердить результаты проведения Конкурса согласно приложению 1.
1.2. Наградить дипломами 1 , 2 и 3 степени обучающихся - победителей
Конкурса.
1.3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на и.о.
заместителя директора по учебно-производственной работе И.И.Новак.

И.о. Директора Р.О.Гурманцаева

Приложение 1

Результаты проведения межрегионального студенческого конкурса
творческих работ «Моя профессия - мое будущее»

№
п/п

Наименование
организации

Ф.И.О.
участника

Форма
участия

Ф.И.О.
руководителя

Результа
т(балл)

Призово
е масто

1 ГБПОУ
«Александровский

сельскохозяйственный
колледж»

Студенты 21 Б
группы

Видеоролик Велиева Анна
Эдуардовна

10 Диплом
первой
степени

2 ГБПОУ
«Александровский

сельскохозяйственный
колледж»

Жендубаев
Георгий

Дмитриевич

Видеоролик Дусенко
Анастасия

Николаевна

10 Диплом
первой
степени

3 • ГБПОУ
«Александровский

сельскохозяйственный
колледж»

Хлюстова Дарья
Юрьевна

Видеоролик Савенко
Татьяна

Викторовна

10 Диплом
первой
степени

4 ГБПОУ «Быковский
аграрный техникум»

Шимаева
Светлана
Юрьевна

Эссе Шойтиков
Валерий

Анатольевич

10 Диплом
первой
степени

5 ГБПОУ «Быковский
аграрный техникум»

Имангалиев
Дамир

Кумангазыевич

Видеоролик Досшетова
Юлия

Васильевна

10 Диплом
первой
степени

6 ГБПОУ «Быковский
аграрный техникум»

Шевченко
Артем

Антонович

Видеоролик Мержоева
Пятимат
Исаевна

10 Диплом
первой
степени

7 Тонкинский филиал
ГБПОУ «Шахунский

колледж аграрной
индустрии»

Мещерякова
Ксения

Николаевна

Эссе Речкина
Надежда

Валентиновна

10 Диплом
первой
степени

8 ГАПОУ Саратовской
области «Новоузенский

агротехнологический
техникум»

Афанасенко
Никита

Валерьевич

Видеоролик Кочегарова
Анастасия

Владимировна

10 Диплом
первой
степени

9 ГБПОУ «Быковский
аграрный техникум»

Абдулин
Мадияр

Бахтиярович

Видеоролик Досшетова
Юлия

Васильевна

9 Диплом
первой
степени

10 ГБПОУ
«Волгоградский

колледж управления и
новых технологий

имени Юрия Гагарина»

Сенаторов
Леонид

Евгеньевич

Эссе Десятериченко
Людмила

Алексеевна

9 Диплом
второй
степени

И ГБПОУ
«Александровский

сельскохозяйственный
колледж»

Грицинчук Анна
Константиновна

Видеоролик Сулейманова
Шахризад

Магомедовна

9 Диплом
второй
степени

12 ГАПОУ Саратовской
области «Новоузенский

агротехнологический
техникум»

Душанова
Айдана

Армановна

Эссе Заглядова
Надежда

Николаевна

8 Диплом
второй
степени

13 ЧПОУ «Газпром
колледж Волгоград

Абраанян
Эдмонд

Видеоролик Орлова
Светлана

8 Диплом
второй

имени И.А.
Матлашова»

Севакович,
Климов Кирилл

Максимович,
Лисицын Илья
Анатольевич

Васильевна степени

14 Среднеахтубинский
филиал ГБПОУ
«Волгоградский

технический колледж»

Давиденко Егор
Максимович

Эссе Косолапова
Татьяна

Алексеевна,
Антипов

Александр
Александрович

8 Диплом
второй
степени

15 Тонкинский филиал
ГБПОУ «Шахунский

колледж аграрной
индустрии»

Мещерякова
Ксения

Николаевна

Презентация Речкина
Надежда

Валентиновна

8 Диплом
второй
степени

16 ГБПОУ «Быковский
аграрный техникум»

Спицин
Владимир

Артаваздович

Эссе Шойтиков
Валерий

Анатольевич

7 Диплом
третей
степени

17 ГБПОУ
«Волгоградский

колледж управления и
новых технологий

имени Юрия Гагарина»

Трифонов
Максим

Александрович

Эссе Ананьева
Анастасия

Николаевна

7 Диплом
третей

степени

18 Тонкинский филиал
ГБПОУ «Шахунский

колледж аграрной
индустрии»

Мазур Данил
Алексеевич

Эссе Мезенцева
Ирина Юрьевна

7 Диплом
третей
степени

19 ГБПОУ
«Александровский

сельскохозяйственный
колледж»

Бортовая Алена
Андреевна

Коллаж Дусенко
Анастасия

Николаевна

7 Диплом
третей

степени

20 ГБПОУ
«Волгоградский

технический колледж»

Ребикова
Татьяна

Алексеевна

Эссе Быкова Татьяна
Михайловна

6 Диплом
третей
степени

21 ГБПОУ «Дубовский
зооветеринарный
колледж имени

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО
СОЮЗА А.А.
ШАРОВА»

Субхонкулова
Махлие

Эссе Крамаренко
Надежда

Александровна

6 Диплом
третей
степени

22 ЧПОУ «Газпром
колледж Волгоград

имени И.А.
Матлашова»

Абраанян
Эдмонд

Севакович,
Климов Кирилл

Максимович,
Лисицын Илья
Анатольевич

Презентация Орлова
Светлана

Васильевна

6 Диплом
третей
степени

23 ГБПОУ
«Александровский

сельскохозяйственный
колледж»

Парфенова
Анастасия

Александровна

Видеоролик Шавшина Алла
Алексеевна

5 Диплом
третей
степени

24 Тонкинский филиал
ГБПОУ «Шахунский

колледж аграрной
индустрии»

Белокопытова
Александра
Николаевна

Эссе
Презентация

Речкина
Надежда

Валентиновна

5 Сертифи
кат

участник
а

25 ЧПОУ «Газпром Шиганова Ольга Видеоролик Алимов 5

колледж Волгоград
имени И.А.

Матлашова»

Сергеевна,
Буракова
Виолетта

Александровна,
Ковалев Степан

Михайлович,
Чекунов

Владислав
Павлович,
Перегудов

Андрей
Сергеевич

Виталий
Владимирович

26 ГБПОУ
«Волгоградский

технический колледж»

Решнин Демид
Михайлович

Эссе Быкова Татьяна
Михайловна

5 Сертифи
кат

участник
а

27 ГБПОУ
«Волгоградский

технический колледж»

Архипов Архип
Владимирович

Эссе Быкова Татьяна
Михайловна

5 Сертифи
кат

участник
а

28 Тонкинский филиал
ГБПОУ «Шахунский

колледж аграрной
индустрии»

Павлюченко
Иван Сергеевич

Коллаж Мезенцева
Ирина Юрьевна

4 Сертифи
кат

участник
а

29 Тонкинский филиал
ГБПОУ «Шахунский

колледж аграрной
индустрии»

Овсяников
Данил

Владимирович

Эссе Мезенцева
Ирина Юрьевна

4 Сертифи
кат

участник
а

30 ГАПОУ
«Волгоградский

техникум
железнодорожного

транспорта и
коммуникаций»

Грудникова
Юлия

Вячеславовна

Коллаж Ядыкина Елена
Викторовна

3 Сертифи
кат

участник
а

31 ГБПОУ
«Волгоградский

колледж управления и
новых технологий

имени Юрия Гагарина»

Попова Валерия
Александровна,

Серова Алла
Александровна

Эссе Герасимова
Наталья

Михайловна

3 Сертифи
кат

участник
а

32 ГБПОУ
«Волгоградский

профессиональный
техникум кадровых

ресурсов»

Авдеева
Кристина

Александровна

Видеоролик Шашлова
Лилия

Борисовна

3 Сертифи
кат

участник
а